
SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJANCI
BROJ 05           28. kolovoza 2020.                  KOM 10  __  

S A D R Ž A J
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

1. Odluka o dodjeli javnih priznanja Općine Marijanci za 2020. godinu. . . . .         2

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

2. Odluka o odabiru najpovoljnijih ponuda. . . . . . . . .         4

1



               REPUBLIKA HRVATSKA
        OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
                  OPĆINA MARIJANCI
                   OPĆINSKO VIJEĆE
                 

Na temelju članka 31. Statuta Općine Marijanci („Službenik glasnik“ Općine Marijanci br. 
01/2018), članaka 23. i 24. Odluke o javnim priznanjima Općine Marijanci ("Službeni glasnik" Općine 
Marijanci br. 06/2018) te Zaključka Odbora za dodjelu javnih priznanja Općine Marijanci (KLASA: 
060-01/20-01/01, URBROJ: 2115/02-01-20-04) od 19. kolovoza 2020. godine, Općinsko vijeće Općine
Marijanci na 26. dopisnoj sjednici održanoj 28. kolovoza 2020. godine donosi:

O D L U K U
o dodjeli javnih priznanja Općine Marijanci za 2020. godinu

Članak 1.

Ovom Odlukom dodjeljuju se javna priznanja Općine Marijanci za 2020. godinu kako slijedi:

1. Nagrada za životno djelo dodjeljuje se:
- Željku Bočkincu – za dugogodišnji društveni rad i dostignuća u razvoju protupožarne

              zaštite na području Općine Marijanci,
- Jelki Hemanutz – za dugogodišnji rad i dostignuća u promicanju tradicijske kulture te
   humanitarnom djelovanju,

2. Nagrada Općine Marijanci dodjeljuje se:
- ŠRD "Smuđ" Črnkovci – za dostignuća i doprinos od značaja za društveni život te 

              razvoj športskog ribolova na području Općine Marijanci,
- DVD Kunišinci – za dostignuća i doprinos od značaja za društveni život te zaštitu

              života i imovine mještana Općine Marijanci,
3. Zahvalnica Općine Marijanci:

- Dječji vrtić "Pinokio" Donji Miholjac – za uspješnu suradnju pri organiziranju
   rada i djelovanju dva područna vrtića u Marijancima i Črnkovcima,
- Miholjačkom poduzetničkom centru d.o.o. - LRA – za uspješnu suradnju u pripremi i
   provedbi EU projekata.

Članak 2.

Javna priznanja Općine Marijanci navedena u članku 1. ove Odluke dodijelit će se na svečanoj sjednici 
Općinskog vijeća Općine Marijanci u povodu obilježavanja Dana Općine Marijanci.

2



Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a bit će objavljena u "Službenom glasniku" Općine 
Marijanci.

KLASA: 060-01/20-01/01
URBROJ: 2115/02-01-20-
Marijanci, 28. kolovoza 2020. godine

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA:
Danko Šargač

3



                  REPUBLIKA HRVATSKA
        OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
                  OPĆINA MARIJANCI
                      OPĆINSKI NAČELNIK
                    

Na temelju članka 391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („Narodne novine” broj 91/96, 
69/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 143/12 i 152/14), te članka 
47. Statuta Općine Marijanci („Službeni glasnik Općine Marijanci” br. 03/14), te Zapisnika s javnog 
otvaranja pristiglih ponuda na Javni natječaj za prodaju nekretnina u vlasništvu Općine Marijanci 
(KLASA: 940-01/20-01/01, URBROJ: 2115/02-01-20-13 od 12. kolovoza 2020. godine), načelnik 
Općine Marijanci donosi:

ODLUKU
o odabiru najpovoljnijih ponuda

I.
U postupku provedbe Javnog natječaja za prodaju nekretnina u vlasništvu Općine Marijanci (KLASA: 
940-01/20-01/01, URBROJ: 2115/02-01-20-10  od 06. srpnja 2020. godine), označenih kao :
a.) -  k.č.br. 476, k.o. Marijanci, koja se sastoji od kuće br. 22 u Ulici Bana Josipa Jelačića u 
Marijancima, površine 66 m2, dvorišne zgrade površine 22 m2, izgrađenog zemljišta površine 22 m2, 
izgrađenog zemljišta površine 11 m2 i dvorišta površine 969 m2

i
b.) -  k.č.br. 1246, k.o. Marijanci, u naravi voćnjak u građevinskom dijelu naselja Marijanski Ivanovci
površine 1.870 m2, 
donosi se odluka o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja.

II.
Za prodaju nekretnine navedene u točki I. a.) Ove Odluke odabire se ponuda Marina Noveskog iz 
Marijanaca, B. J. Jelačića 52, OIB: 07924644938 sa cijenom ponude od 23.000,00 kuna.

III.
Za prodaju nekretnine navedene u točki I. b.) Ove Odluke odabire se ponuda Studia Posejdon j.d.o.o, 
Kolodvorska 1, Gat, OIB: 52143080989 sa cijenom ponude od 13.200,00 kuna.

IV.
Na temelju ove Odluke s odabranim ponuditeljima sklopit će se Ugovor o kupoprodaji nekretnina.

V.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljena u „Službenom glasniku Općine 
Marijanci.

KLASA:940-01/20-01/01
URBROJ: 2115/02-01-20-14                                                  NAČELNIK OPĆINE MARIJANCI
Marijanci, 13. kolovoza 2020. godine                                                                 DARKO DORKIĆ
     

4



5


